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CP 6108.000 - Dadi a mantello M5

Facile da posizionare, fornisce un supporto sicuro per il montaggio dei componenti interni.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie

Possibili installazioni

Dimensioni
Filettatura

Confezione
Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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CP 6108.000

Facile da posizionare, fornisce un supporto sicuro per il montaggio
dei componenti interni.

Sono possibili altri allestimenti interni, ad esempio con gli angolari
di montaggio 4597.000 o gli angolari di montaggio per allestimento
interno 6205.100

Acciaio
Zincato

Comfort-Panel con profondita di montaggio minima 74 mm
Optipanel con profondita di montaggio minima 100 mm
Compact-Panel

Filettatura: M5

M5

50 pz.

0.05

0.116

0,4 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

73181692
4028177233690
EC002358

23110815



