

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6108.000

Dadi a mantello M5

Stato: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6108.000 - Dadi a mantello M5

Facile da posizionare, fornisce un supporto sicuro per il montaggio dei componenti interni.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6108.000
Descrizione prodotto	Facile da posizionare, fornisce un supporto sicuro per il montaggio dei componenti interni.
Vantaggi	Sono possibili altri allestimenti interni, ad esempio con gli angolari di montaggio 4597.000 o gli angolari di montaggio per allestimento interno 6205.100
Materiale	Acciaio
Superficie	Zincato
Possibili installazioni	Comfort-Panel con profondità di montaggio minima 74 mm Optipanel con profondità di montaggio minima 100 mm Compact-Panel
Dimensioni	Filettatura: M5
Filettatura	M5
Confezione	50 pz.
Peso netto	0.05
Peso lordo	0.116
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	0,4 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73181692
EAN	4028177233690
ETIM 9	EC002358
ECLASS 8.0	23110815